[bookmark: _GoBack]07.03.2018г. № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАХАНЫ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

Руководствуясь Федеральным законом 131 – ФЗ от 06 октября 2003г., Уставом муниципального образования «Гаханы» ст. 45 в редакции от 28 ноября 2017г., администрация муниципального образования «Гаханы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр муниципального имущества МО «Гаханы» информационный стенд «Терроризм угроза для каждого», в количестве – 1шт.

Глава администрации МО «Гаханы»
Булгатова Н.П.